[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2020 г.                                                                                     № 9

хутор Джумайловка
О внесении изменений в постановление № 11 от 07 февраля 2018 года «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела в Джумайловском сельском поселении  Калининского района и Порядка деятельности общественных кладбищ на территории Джумайловского  сельского поселения Калининского района

С целью приведения нормативных актов Джумайловского сельского поселения Калининского района в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Джумайловского  сельского поселения Калининского  района от 07 февраля 2018 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела в Джумайловском сельском поселении  Калининского района и Порядка деятельности общественных кладбищ на территории Джумайловского  сельского поселения Калининского района» изменения,  дополнив пункт 12 подпунктом 7 в следующей редакции:
«7). осуществляет транспортировку умершего в морг за счет средств лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение, по тарифам, установленным органами местного самоуправления в Краснодарском крае, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации.»

3. Общему отделу администрации Джумайловского сельского поселения (Попкова) обеспечить размещение (обнародование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                   Е.И.Краснопюр
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от__________ № ________
«О внесении изменений в постановление № 11 от 07 февраля 2018 года «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела в Джумайловском сельском поселении  Калининского района и Порядка деятельности общественных кладбищ на территории Джумайловского  сельского поселения Калининского района»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом Джумайловского

сельского поселения Калининского района

Начальник отдела                                                                            Е.В.Бабиева

Проект согласован:

Финансовым  отделом Джумайловского

сельского поселения Калининского района

Начальник отдела                                                                            Д.Ю.Персук